

Kalica Holding ApS
Stranden 54, Rebæk, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 08 75 21

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Carmen Bramsensgaard Dupont
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Kalica Holding ApS Stranden 54 Rebæk 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 37 08 75 21 Stiftet: 11. juni 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carmen Bramsengaard Dupont |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Sydbank, Jernbanegade 14, 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investering og formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.446 mod -17.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.195 mod 82.426 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2017 fusioneret med Dupont & Dupont ApS med Kalica Holding ApS som fortsættende selskab.

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal som følge af fusionen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -19.446 | -17.705 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.348 | -8.033 |
| Driftsresultat | -22.794 | -25.738 |
| Andre finansielle indtægter | 215.016 | 138.835 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -789 | -7.447 |
| Resultat før skat | 191.433 | 105.650 |
| Skat af årets resultat | -42.238 | -23.224 |
| Årets resultat | 149.195 | 82.426 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 650.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 30.726 |
| Disponeret fra overført resultat | -553.705 | 0 |
| Disponeret i alt | 149.195 | 82.426 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 3.348 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 3.348 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 3.348 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 4.714 | 5.548 |
| Tilgodehavender i alt | 4.714 | 5.548 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.912.759 | 4.771.948 |
| Værdipapirer i alt | 8.912.759 | 4.771.948 |
| Likvide beholdninger | 1.273 | 305.117 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.918.746 | 5.082.613 |
| Aktiver i alt | 8.918.746 | 5.085.961 |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 150.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 8.475.919 | 4.657.621 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Egenkapital i alt | <u>8.678.819</u> | <u>4.834.321</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Selskabsskat | 45.688 | 11.088 |
| Anden gæld | 184.239 | 230.552 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>239.927</u> | <u>251.640</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>239.927</u> | <u>251.640</u> |
| Passiver i alt | <u>8.918.746</u> | <u>5.085.961</u> |